[image: ОмсукчанскийГО-ПП-01]+

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ОМСУКЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

РЕШЕНИЕ
«27» июля 2020 года                                                                                       № 7/2
пос. Омсукчан

О регистрации кандидатом в депутаты Собрания представителей Омсукчанского городского округа второго созыва
Петину Наталью Николаевну

Проверив соблюдение требований Закона Магаданской области от 05.12.2006 № 772-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования» при выдвижении кандидата, представлении документов для уведомления о выдвижении кандидата, иных предусмотренных законом документов, представленных в окружную избирательную комиссию многомандатного избирательного округа № 1 для уведомления и выдвижения и регистрации кандидата, учитывая наличие решения Регионального отделения Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» в Магаданской области о выдвижении кандидата в депутаты Собрания представителей Омсукчанского городского округа второго созыва по многомандатному  избирательному округу № 2 Петину Наталью Николаевну в составе муниципального списка кандидатов в соответствии со статьей 38 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 12.4 и 16 Закона Магаданской области от 05.12.2006 № 772-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования», окружная избирательная комиссия решила:

1. Зарегистрировать 27 июля 2020 года в 19 часов 00 минут Петину Наталью Николаевну, 1962 года рождения, выдвинутую  избирательным объединением Региональное отделение Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» в Магаданской области, кандидатом в депутаты Собрания представителей Омсукчанского городского округа второго созыва по многомандатному избирательному округу № 2.
2. Выдать Петиной Наталье Николаевне  удостоверение кандидата в    депутаты Собрания представителей Омсукчанского городского округа второго созыва.
3. Включить зарегистрированного кандидата в депутаты Собрания представителей Омсукчанского городского округа  второго созыва Петину Наталью Николаевну в избирательный бюллетень для голосования на выборах депутатов Собрания представителей Омсукчанского городского округа второго созыва по многомандатному избирательному округу № 2.
4. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Омсукчанские вести» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

Председатель
избирательной комиссии                                                            А.А. Буджаев

Секретарь
избирательной комиссии                                                           А.А. Ковалева
image1.jpeg